Code Projet Révision Titre
ST04 A02 B FICHE TECHNIQUE
ENCODEUR OPTIQUE EN38ON
CARACTÉRISTIQUES GÉNÉRALES
Codeur rotatif optique incrémental à faible encombrement
Bride et corps en aluminium
Sortie de câble étanche en position radiale ou axiale
CARACTÉRISTIQUES MÉCANIQUES ET ÉLECTRIQUES

Court-circuit sur le port de sortie
80 g
CODE DE COMMANDE
MODÈLE
SORTIE DE CÂBLE
PPR
ALIMENTATION ÉLECTRIQUE
Ø DE L'ARBRE
CÂBLE
SORTIR
OPTIONS
EN38ON HEURE xxxxx 05V D06 M01 L5 C V2
HR = sortie radiale
HA = sortie axiale
05V = 5V
0528 = 5÷28V
D06 = ø6 mm
D08 = ø8 mm
M0,5 = 0,5 m
M01 = 1m
M40 = 40 mMAX
L5 C = Pilote de ligne
PP C = Pousser-Tirer
Pas de code =
configuration standard
V2 = classe de protection
IP67
Exemple EN38ON HR 00300 05V D06M01 L5 C V2
GIVI MISURE se réserve le droit d'apporter toute modification technique sans préavis. Mod.GQ067_P02 (B) ST Page 1/2
Megatron AG – Gewerbehaus Ergolz, Wölferstrasse 5
4414 Füllinsdorf
Telefon: +41 (0)55 617 00 88
E-Mail: sales@megatron.ch
Code Projet
Titre
ST04 A02 B FICHE TECHNIQUE
CÂBLES ET CONNEXIONS ÉLECTRIQUES
Câble 8 conducteurs Æ = 4,5 mm, gaine extérieure PVC
Section fils :
- pour l'alimentation : 0,14 mm2
SIGNAL
PP
FIL
COULEUR
SIGNAL
L5
FIL
COULEUR
- pour les signaux : 0,14 mm2 UN Vert UN Vert
Câble 5 conducteurs Æ = 4,1 mm, gaine extérieure PVC
Section fils :
- pour l'alimentation : 0,35 mm2
B Blanc
Z Brun
B Blanc
Z Brun
UN Orange
- pour les signaux :
REMARQUES :
0,14 mm2
V+ Rouge
B Bleu clair
Z Jaune
V+ Rouge
Respecter un rayon de courbure minimum de 50mm pour les câbles.
NC = Fil non connecté
GND Bleu
Bouclier
GND Bleu
Bouclier